Houtland Atletiekclub vzw

Uitslag 23 Houtlandse veldloop

Kuikens meisjes

Plaats Startnr Naam
1 97 Gokel
2 86 Despentere

3 119 Deweerdt
Kuikens jongens

Plaats Startnr Naam
1 59 Vereecke
2 9 Bonte
3 28 Van Loocke
4 64 Naert
5 12 Vansteelant
6 126 Gouwy
Eendjes meisjes
Plaats Startnr Naam
1 93 Viaene
129 Gouwy
15 Bossaat

124 Coddens
40 Van de Velde
Eendjes jongens

u b W N

Plaats Startnr Naam
1 137 Geeraert

Benjamins meisjes

Plaats Startnr Naam

41 Van de Velde
6 Bonte

109 Jaques

95 Arickx

76 Uytenhove

152 Provoost

60 De Bruycker

N OO o ww N

Voornaam
Lore
Lotte
Zita

Voornaam
Vic
Nolan
Joren
Louis
Seppe
Jarne

Voornaam
Laura
Laure
Luna
Emma
Annelies

Voornaam
Korneel

Voornaam
Hannelore
Naomi
Lucie
Axelle
Alyssia
Ella
Chloe

Club

Club

ABAV

Club
ABAV

AVV

Club

Club
HAC
HAC
HAC

ABAV
HAC
HAC

13 oktober 2019

Geb.
Datum

2014
2014
2014

Geb.
Datum

2014
2014
2014
2014
2015
2016

Geb.
Datum

2013
2013
2013
2013
2013

Geb.
Datum

2013

Geb.
Datum

2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011

Tijd
1.44
1.57
2.01

Tijd
1.35
1.40
1.41
1.55
1.56
2.11

Tijd
1.37
1.39
1.44
1.48
2.05

Tijd
2.03

Tijd
2.48
2.51
2.51
2.52
2.55
2.58
3.00

Bid%EAAGER

STEPHAN BOUTE
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8

9
10
11
12
13
14

116
88
71

118
82
10
39

Walraet
Denyft
Hoste
Vandewalle
De Knock
Vansteelant

Vanleerberghe

Benjamins jongens

Plaats Startnr

1

O 00 N O U1 b WN
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19

101
7
90
83
138
62
125
120
148

96
92
147
80
140
149
130
70
11

Naam
Haelewyn
Kinyanjui
Anckaert
Degroote
D'Hondt
Naert
Coddens
Deweert
Coudenys
Vervaecke
Gokel
Sabbe
Gevaert
Vanseveren
Geeraert
Verdonck
Gouwy
Petyt
Vansteelant

Pupillen meisjes

Plaats Startnr

1
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=
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3
18
42

110
153
143
69
85
49
51

Naam
Cauwels
De Keyser
Depoortere
Jaques
Warlop
Hollevoet
Petyt
Desplentere
Covents
Covents

Anna
Lotte
Fien
Amber
Fran
Marie
Katie

Voornaam
Jasper
Mats
Mathis
Arthur
Lowie
llian
Jasper
Cas
Raf
Storm
Wout
Mats
Wiebe
Kobe
Lowie
Mathis
Sverre
Immanue
Niels

Voornaam
Maluenn
Jorun
Anna
Juliette
Laurence
Elise
Esther
Amber
Emmely
Auke

HAC
HAC
HAC

HAC

Club
HAC

ABAV
AVR
HCO
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC

ABAV

HAC
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC

Club
HAC
OB
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC

2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012

Geb.
Datum

2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011

Geb.
Datum

2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009

3.01
3.03
3.11
3.12
3.17
3.19
3.21

Tijd
2.33
2.35
2.40
2.40
2.44
2.43
2.44
2.55
2.55
2.57
2.59
3.02
3.02
3.04
3.05
3.13
3.16
3.23
3.27

Tijd
2.36
2.58
2.59
3.00
3.09
3.19
3.25
3.29
3.45
3.46

Bid%EAAGER

STEPHAN BOUTE
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Pupillen jongens

Plaats Startnr

1
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16

133
112
65
94
56
139
111
141
22
72
84
89
73
117
45
102

Naam
Luyckx
Van de Walle
Van Elslander

Vandenbroucke

Lema
D'Hondt
Devos
Geeraert
De Vuyst
Hoste

Van Eenoo
Denyft
Brouckaert
Vandewalle
D'Hulster
Brysse

Miniemen meisjes

Plaats Startnr

1
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20
115
105

66

57

98

43

74

75
135

91

52
151
134

63
144

Naam
Schollaert
Walraet
De Witte
Inghelbrecht
Lema
Mortelé
Depoortere
Brouckaert
Buysschaert
Luyckx
Beernaert
Blomme
Masschaele
Kerckhove
Van Elslander
Hollevoet

Voornaam
Seppe
Robin
Aaron
Emiel
Joah
Gertjan
Jonas
Arthur
Tjorven
Senne
Baue
Sander
Victor
Stan
Alex
Alex

Voornaam
Shanaya
Elena
Nienke
Pauline
Yaelle
Jietse
Juliette
Emma
Nina
Zita
Manon
Axelle
Hannah
Anouk
Anouk
Alyssa

Club

HAC
HAC
ABAV
ABAV
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC

HAC
HAC
HAC

Club
OB
HAC
HCO
HAC
ABAV
HAC
HAC
HAC

HAC
HAC
HAC
HAC

HAC
HAC

Geb.
Datum

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010

Geb.
Datum

2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008

Tijd
2.39
2.40
2.41
2.42
2.42
2.57
2.58
3.04
3.05
3.05
3.06
3.15
3.17
3.20
3.39
3.44

tijd
3.36
3.57
4.01
4.03
4.06
4.08
4.08
4.12
413
414
4.14
4.16
4.24
4.27
4.38
5.02

Bid%EAAGER

STEPHAN BOUTE
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Miniemen jongens

Plaats Startnr

1
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10

4
54
14

146
76
68

106

100
81
46

Naam
Cauwels
Helsmoortel
Faict
Gevaert
Uyttenhove
Dekoninck
Keerman
Delsahut
Vyncke
Feys

G-atleten meisjes/dames

Plaats Startnr

1

u b WN

29
13
58
31
44

Naam
De Brauwer
Hillewaere
Ghyselbrecht
Reuse
Cordier

G-atleten jongens/heren

Plaats Startnr

1
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35
33
34
48
142

23
30
53
37
36
50
24
38

Naam
Cuypers
Wielfaert
Leveque
Nimmegeers
De Pauw
Derycke
Bultiauw
Bekaert
Nimmegeers
De Brauwer
Gevaert
Hindryckx
Pottiez
Stas

Voornaam
Elouan
Dario
Lennert
Seppe
Mateo
Tore
Wout
Edouard
Rune
Devlin

Voornaam
Amy
Justine
Caroline
Kaat
Nina

Voornaam
Jonathan
Louis
Koen
David
Vincent
Rob
David
Louis
Arnold
Kiany
Matthias
Michiel
Pieter
Lorenzo

Club
HAC
HAC

ABAV
HAC

ABAV
HAC
HAC
HAC

ABAV

Club
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC

Club
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC

Geb.
Datum

2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007

Geb.
Datum

2000
2001
1992
1995
1988

Geb.
Datum

1998
2000
1991
1996
2001
2002
1989
2000
1994
2006
1994
1997
1990
2003

Tijd
3.31
3.47
3.52
3.53
4.00
4.09
4.15
4.18
4.20
4.25

tijd
3.05
3.07
3.39
3.55
5.29

tijd
5.26
5.37
6.08
6.30
6.39
6.42
6.46
6.46
6.48
6.57
7.13
7.26
8.17
10.31

Bid%EAAGER

STEPHAN BOUTE



A

Houtland Atletiekclub vzw

Cadetten meisjes

Plaats Startnr Naam
1 19 De Keyser
157 Stragier
61 De Bruycker
114 Declerck
5 Kinjanyui
132 Gevaert
7 123 Van Tieghem
Cadetten jongens

A Uk WN

Plaats Startnr Naam
1 87 Van Eenoo
2 55 Lema
3 99 Deroo

4 155 Desimpelaere
5 107 Keerman
Scholieren meisjes

Plaats Startnr Naam
1 122 Van Tieghem

47 Feys

154 Neirynck

128 Santens

17 De Keyser

6 131 Declercq

Seniores dames

u b W N

Plaats Startnr Naam
1 150 Dedeyne
2 160 Danneels
Masters dames

Plaats Startnr Naam

1 103 Vervaecke

2 79 Vandewaetere
Scholieren jongens

Plaats Startnr Naam
1 156 Gevaert
2 67 Inghelbrecht
3 158 Deketelaere
4 21 De Keyser

Voornaam
Jutta
Joke
Norah
Emme
Jana
Fleur
Soetkin

Voornaam
Balder
Jesse
Kobe
Stan
Jens

Voornaam
Stien
Malaika
Judit
Lotte
Jente
Juliana

Voornaam
Elke
Elien

Voornaam
Connie
Kim

Voornaam
Tristan
Timon
Jitse
Jarne

Club
OB
KAVR
HAC
HAC
OB
HAC
OB

Club
HAC

ABAV
HAC
HAC
HAC

Club
OB

HAC
HAC
OB

HAC

Club
HAC
HAC

Club
ABAV

Club
HAC
HAC

OB

Geb.
Datum

2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005

Geb.
Datum

2005
2005
2005
2006
2005

Geb.
Datum

2004
2004
2003
2004
2004
2003

Geb.
Datum

1989
1988

Geb.
Datum

1969
1984

Geb.
Datum

2004
2003
2003
2003

tijd
7.09
7.14
7.19
7.24
7.34
7.44
7.54

Tijd
5.58
6.18
6.42
6.46
6.48

tijd
7.39
8.16
8.50
9.23
9.42
10.45

tijd
11.50
12.15

tijd
13.47
14.00

tijd
10.33
12.01
12.02
12.42

Bid%EAAGER
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Masters heren

Geb.
Plaats Startnr Naam Voornaam Club Datum tijd
1 159 Van Belle Jordy HAC 1977 15.38
2 78 Vanseveren Koen 1982 15.41
3 25 Godderis Bart AVMO 1981 16.10
4 161 Verdonck Wim 1980 18.42
Seniores heren
Geb.
Plaats Startnr Naam Voornaam Club Datum tijd
1 748 Vandeputte Aurele HAC 1995 17.01
2 751 Mestdagh Simon HAC 1991 17.25
3 752 Vleurick Lucas HAC 1999 17.36
4 749 D'Hoore Raf HAC 1996 18.24
5 753 Bloes Steven HAC 1991 18.59
6 750 Sanctorum Mathias HAC 1993 19.45
7 742 Gouwy Davy Torrac 1985 20.20
Grote estafetteloop
Plaats Startnr Ploegnaam Naam Voornaam tijd
1 21 Houtland Toppers Gevaert Tristan 2.36
Deketelaere Jitse
Inghelbrecht Timon
2 2 De Dorstige Leeuwen Anckaert Wouter 2.42
Anckaert Stefaan
Stragier Filip
3 8 De 1000m mannekes Cauwels Elouan 2.47
Helsmoortel Dario
Gevaert Seppe
4 17 Top Team Van Tieghem Stien 2.49
Feys Malaika
Schollaert Shanaya Esther
5 22 NKB De Bruycker Norah 2.57
Deroo Kobe
Van Eenoo Balder
6 10 Just Do It Declerck Emme 3.04
Inghelbrecht Pauline
Beernaert Manon
7 3 Seppe en de rest Walraet Mark 3.09
Luyckx Geert
Luyckx Seppe

Bid%EAAGER
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8 13 Start Wars Cuypers Jonathan 3.11
Hillewaert Justine
Bultiauw David

9 4 Houtland & Co Masschaele Hannah 3.11
Walraet Elena
Cauwels Maluenn

10 14 Toppers Wielfaert Louis 3.11
Reuse Kaat
Depauw Vincent

11 7 De Belgium Borlées Faict Lennert 3.15
Vyncke Rune
Uyttenhove Matteo

12 15 Flyers De Brauwer Amy 3.20
Minnegeers David

Matthias + Pieter

13 19 Cheetah's Declercq Juliana 3.20
Santens Lotte
Neirynck Judit

14 5 De Gouden Badeendjes Depoortere Juliette 3.20
Kerckhove Anouk
Luyckx Zita

15 20 Linkerneusgaten De Keyser Jente 3.21
De Keyser Jorun
Kinyanjui Jana

16 16 Flash De Brauwer Kiany 3.25
Nimmegeers Arnold
Ghyselbrecht Caroline

17 18 ABAV Tornado's Vervaecke Connie 3.38
Vervaecke Storm
Kinjanyui Jeremiah

18 11 ABAV 4 Ever Lema Joah 3.38
Uyttenhove Alyssia
Lema Yaelle

19 9 De Snelle Lopers Vanseveren Kobe 3.41
Gevaert Wiebe
Vanseveren Koen

20 12 Gouwy'tjes Gouwy Sverre 3.38
Gouwy Jarne
Gouwy Davy

21 1 De Vansteelantjes Vansteelant Niels 5.02
Vansteelant Marie
Vansteelant Seppe

BidE% Ao
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22 6 Verdonck - mannen Verdonck Wout 5.03
Verdonck Mathis
Verdonck Wim

BidE% Ao



